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SFO DIA 
 
Vi vil hermed tillade os at gøre forældrene opmærksom på de forskellige regler 

omkring SFO/fritidsordning.  

 

➢ Sygdom 

Skulle der opstå sygdom i løbet af dagen, kontaktes forældre. Vi er en SFO, hvor 

mange går tæt op af hinanden, og vi er derfor meget opmærksomme på evt. 

sygdoms symptomer for at undgå smittespredning blandt børn og voksne.  

 

➢ Beklædning  

Det er vigtigt, at børnene altid har tøj til rådighed til alt slags vejr. For at undgå at 

et barn bliver våd eller kold, er det derfor essentielt at de har overtøj, tøj og 

fodtøj til rådighed til både vandpytter, kulde og blæsevejr. Vi har 

glemmetøjskasser på skolen, men det er en rigtig god ide at skrive navn i jakker, 

trøjer, fodtøj, huer og vanter. På den måde kan forlagt tøj finde sin ejer, før det 

ender i en glemmekasse. 

 

➢ Legetøj 

Man må godt medbringe legetøj, pokemon-kort, bamser osv. hjemmefra, men det 

er på eget ansvar. Personalet hjælper selvfølgelig så godt vi kan, men vi kan 

hverken se eller være overalt og vi ser desværre af og til at medbragte ting 

forsvinder eller går i stykker. Det er vigtigt, at børnene selv er bevidste, om at 

skulle passe på sine ting.  

 

➢ Afhentning  

Forældre har pligt til at oplyse pædagogerne når barnet bliver hentet, eller hvis 

der sker ændring i hvem barnet bliver hentet af fra SFOen. 
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➢ Brug af mobiltelefon i SFO-tiden 

Da mobiltelefoner, er blevet mere almindelige hos børnene her i SFO’en, har vi 

vurderet et behov for nogle retningslinjer for brugen af disse. I den forbindelse 

vil vi gerne have jer forældre til at støtte op om og drøfte med jeres børn. 

 
- I den tid man befinder sig i SFOèn, skal mobiltelefonen blive i tasken eller 

i lommen. Mobiltelefon må ikke benyttes i SFO’en, undtagen hvis man har 

spillerum den dag.   

- Oplever I jeres barn ringer til jer på arbejdet i SFO-tiden og måske er ked 

af det eller har været i en konflikt med et andet barn, så skal i altid 

opfordre barnet til at søge en voksen i SFO’en. Vi hjælper altid! 

- I forbindelse med etablering af legeaftaler, skal personalet i SFOèn 

informeres om dette, så det kan blive skrevet i kalenderen/beskedbog. 

 

 


